
  

UCHWAŁA NR 1813/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 marca 2025 roku 

w sprawie powołania Komisji konkursowej ds. wyboru kandydata na stanowisko            

dyrektora Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach 

Na podstawie art. 16 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 2024 r. poz. 87), art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z 

dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, z późn. zm.) 

oraz sekcji VI.23 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 30 lipca 

2015 r. w sprawie wykazu samorządowych instytucji kultury, w których wyłonienie 

kandydata na stanowisko dyrektora następuje w drodze konkursu (Dz. U. poz. 1298) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

W celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Teatru im. Stefana 

Żeromskiego w Kielcach powołuje się Komisję konkursową w składzie: 

1) przedstawiciele organizatora: 

a) Anita Koniusz - Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego - Przewodnicząca 

Komisji; 

b) Janusz Knap - Dyrektor Departamentu Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego; 

c) Katarzyna Jedynak - Kierownik Oddziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego w 

Departamencie Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego;  

2) przedstawiciele Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego: 

a) Krzysztof Głuchowski - Dyrektor Teatru im. Juliusza Słowackiego w Krakowie; 

b) Małgorzata Mostek-Łączyńska - Naczelnik Wydziału Nadzoru Instytucji Kultury w 

Obszarze Teatru w Departamencie Narodowych Instytucji Kultury Ministerstwa 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego;   

3) przedstawiciele stowarzyszeń zawodowych lub twórczych: 

a) Marianna Salus - Prezes Towarzystwa Przyjaciół Sztuk Pięknych w Kielcach; 

b) Anna Nowicka - Kierownik Artystyczny Teatru Ecce Homo - Stowarzyszenie 

Artystyczne "TEATR ECCE HOMO" w Kielcach; 

4) przedstawiciele zakładowych organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu 

art. 25³ ust. 1 lub 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 

2022 r. poz. 854, z późn. zm.) działających w strukturach Teatru im. Stefana Żeromskiego 

w Kielcach: 



a) Dagna Dywicka - Związek Zawodowy Aktorów Polskich w Kielcach; 

b) Bożena Mordal - Komisja Zakładowa Ogólnopolskiego Związku Zawodowego 

Inicjatywa Pracownicza przy Teatrze im. Stefana Żeromskiego w Kielcach. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


